П О С Т А Н О В Я В А М: 

НАЛАГАМ на БЪЛГАРСКАТА НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ ЕИК: 000672350, 

седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Сан Стефано“ № 29, представлявано от Емил 

Илиев Кошлуков – генерален директор, имуществена санкция в размер на 1533,88 евро 

(хиляда петстотин тридесет и три евро и осемдесет и осем евроцента) за нарушение на чл. 

17, ал. 2 във връзка с член 10, ал. 1, т. 4 от Закона за радиото и телевизията. 

Настоящото постановление подлежи на обжалване и протестиране чрез Съвета за 

електронни медии пред Софийски районен съд в 14-дневен срок от деня на връчването му на